
 

UCHWAŁA NR 337/16 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO  

z dnia 26 lipca 2016 roku 

 
w sprawie upoważnienia osoby do składania oświadczeń woli 

 
 Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. tekst jednolity z 2016 roku, poz. 814) Zarząd Powiatu 
Pabianickiego uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Upoważnia się Panią Gabrielę Wenne - Błażyńską - Członka Zarządu Powiatu 
Pabianickiego oraz Panią Izabelę Rzempowską - Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa, Starostwa Powiatowego w Pabianicach do podpisywania dokumentów 
i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Pabianickiego, w związku z realizacją 
zadania pod nazwą: „Pielęgnacja zieleni, w tym pomników przyrody, na terenie 
Powiatu Pabianickiego, tj. Pielęgnacja drzew w pasie drogowym ulicy Grota Roweckiego 
w Pabianicach”.  

§ 2. Środki finansowe na w/w zadanie zostały zabezpieczone w Budżecie Powiatu 
Pabianickiego na 2016 rok, dział 900, rozdział 90019 § 4300.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Imię i nazwisko Podpis 
Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał 
się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/ Robert Jakubowski wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda nieobecna x x x 

/-/ Gabriela Wenne -       
     Błażyńska 

członek zarządu + 0 0 

 


